HILvs L-FXvUFPVY-X hyos AR T EMRI\NE=H




Pursuing the functionality and

durability and design practicality of

roof carrier series.
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@& fii #%& RE o 18 (54 =) P ER 1< 0 o & fili & RE o & 519 28 B ER £ 08
I L PPSY vy
S e I I e BEEIE - WA - TV ZRFH oI/ AT L-REFTIL HR22 ¥31,350 840 1,175 156 710~990 HL437A ¥66,000 2,000 1,355 268 =
EVRADHBET . LIV—ICHEARAXTT,
HR42 ¥33,330 840 1,355 156 890~1,170 HL437B ¥60,280 1,540 1,355 |265~269 -
50kg X—ERET fi5 & 2 30kg

HE22A1 ¥36,850 840 1175 242 630~910 HH23 ¥53,570 1,540 1,175 |416~530| 1,046~1,414
HE22B1 ¥36,850 840 1175 242 630~910 HH233D ¥61,380 2,140 1,175 344 -
HE22C1 ¥36,850 840 1175 242 630~910 HH234B ¥50,050 1,540 1,175 360 -
HE22C3 ¥42,900 840 1175 242 630~910 HH234C ¥59,400 2,140 1,175 385 -
HE22C4 ¥42,900 840 1175 242 630~910 HH236A ¥49,170 1,540 1,175 335 -
HE22D3 ¥42,900 840 1175 242 630~910 HH236C ¥58,300 2,140 1,175 365 -
HE22D1 ¥36,850 840 1175 242 630~910 HH238B ¥61,380 2,140 1,175 400 .
HE22J19 | ¥45,760 840 1175 242 630~910 HH435A ¥61,930 1,860 1,355 366 -
HL22 ¥31,350 840 1175 295 988~1,268 HH437A ¥66,880 2,000 1,355 365 -
HL42 ¥33,330 840 1,355 295 1,168~1,448 HF431G ¥68,090 1,485 1,355 245 -
HS226A ¥36,190 840 1175 170 630~910 HF433C ¥71,720 1,540 1,355 245 -

Bfir=m/m Hfz=m/m

H H & & i 1& R o 18 (1) 28 B ER £ =B i 1& R o 18 5 25 B ER £
Size v+x Durability maxs : : : :
e — _— HF231B ¥76,780 1,420 1,175 |245~293 - HF242A ¥71,280 2,600 1,175 |241~245 -
eI E Y 7 A D TUFREQZ A7y 7DORT—FDMAL
a2\ ERRLYTI IR ER U QZA>7 YT O EOMAIEE HF231C ¥76,780 1,540 1,175 |250~290 - HF442A ¥76,780 1,980 1,355 290 -
ANR—R % & MAATERE ¥FDOIET.RY EULVWIKREMNERERTE

BARRE WA g BoZ RABAX " x ek HF232D ¥56,650 1,400 1,175 235 - HF442B ¥79,200 2,550 1,355 |241~245 -
HF232E ¥68,530 1,840 1,175 249 - HF442C ¥82,500 2,600 1,355 |241~245 -
1 N HF234E ¥76,780 1,420 1,175 |245~275 - HL44 ¥70,950 2,240 1,355 295 1,168~1,448
Style x5 Function w«
- - HF234F ¥80,080 1,610 1,175 |255~275 s HH44 ¥76,230 2,240 1,355 |416~530| 1,226~1,594
RSN ERT I EBLRDAEWN FHORBROGEEBEZRALEVWPIEZ Py
HF234G ¥83,380 1,420 1,175 |245~275 -
SO . BRBEEZER, PILIMEAEIC BRF. WTAZBEFT40mMmIBD ZILIR%E
HF234H ¥82,500 1,610 1,175 |248~273 -
EHROBHZDVIVFF7ZILYANLEZ FERUL.BHORE * .
HF236A ¥81,180 1,610 1,175 |255~275 -
BU.ELWEEEERE, (Bahiam) EEHELI, TOA B
y HF431D ¥61,270 1,840 1,355 248 -
HF431E ¥79,750 1,840 1,355 |259~284 - m & fifi #& RE @ & s+ 28 B BR 41 0@
Ca rrier Size FoFHAZ Pe rfo rm a nce M gE HF431F ¥87,450 1,650 1,355 |220~260 - HF652A ¥107,800 3,180 1,440 263 -
HF432A ¥69,520 1,380 1,355 |201~265 - HL200 ¥89,320 2,940 1,355 265 1,455
v UFHAZDRA MENRDERE & MBS FERDRXF —IL# I,
N HF432B ¥87,450 1,650 1,355 |220~260 - HL200SP | ¥92,070 2,940 1,355 265 1,320
=M EEAY FABHERICHAEENER
HF436A ¥84,700 1,540 1,355 |235~250 - HL45 ¥89,320 2,940 1,355 295 1,168~1,448
WEBZL. BEE
HL43 ¥52,250 1,540 1,355 295 1,168~1,448 HH200 ¥99,000 2,940 1,175 588 1,150~1,510
s h%zET v 7|
HL233D ¥62,150 2,140 1,175 243 - HH45 ¥97,570 2,940 1,355 |416~530| 1,226~1,594
HL234D ¥58,300 2,140 1,175 286 - HH45SP ¥97,680 2,940 1,355 390 1,226~1,594
HL236CSP| ¥60,940 2,140 1,175 264 - HH651A ¥104,280 | 2,940 1,450 360 1,470
HL435A ¥61,930 1,860 1,355 270 - HH651B ¥108,900 | 2,940 1,450 360 1,645
HBfz=m/m Bfi=m/m
L REEEASATERDET HABCECERNIBEBDET, 4
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BRERMEIANZWMIZLEEIRRAF P ITDEE!
Ay FERTEBEBNDNFRBBBSELARAADOYY—Z,

serie

X—HEEEHAFEE 30kg

Safety ze Sfyle 2540

EEHREmNAZLOBEHFHEALA-H—IC BOHT—%ZBIEHBWITIVIETIL. Xy F
HRAINTWBEFILTT. T+ 7ERM EAmEDEENCHBAHICEBNDZERERE
A=—N—TEHNSTEZEBDOERKLTI, No.1TOXR—2 v I ET ),

Function == Performance

FHOMBRTEGEEBEZRABLUELY Ay FAEEHROLEICHEZEEBHDPED
TEZEBRLEL. EIXRZARICH BWEERE=Z-ILI-TAV T EHBENRELE,

L+ YU77T9, [.— N 4 = BN - g —
- b S BEEMXYF =) Al

FSNSTAC IS 77y MR MR R 03B SR A-T4V7E e 2F -

Carrier Size svursrx Lineup s«7.>

oY A XORS UHBEOMD M BB T WEA B
s L—FL— L HEETEEAHEX—H—0

< —

HS5WBERICHIGLEY,
(BHEROBRBEESOEVWEEBS SSVET,)

!

WA 1 2

ol

PR22

PR42

PE22A1

PE22B1

PE22C1

PE22C3

PE22C4

PE22D3

PE22D1

BVER f i@

710~990

890~1,170

630~910

630~910

630~910

630~910

630~910

630~910

630~910

¥26,180 1,168~1,448

PF231B

PF231C

PF232D

PF232E

PF234E

PF234F

PF234G

PF234H

PF236A

PF431D

PF431E

PF431F

PF432A

PF432B

PF436A

PL43

PL233D

PL234D

PL236A

- REEEA
FRAMAE 13

Bfir=m/m

Bfii=m/m

BEEICECIRMAEBERD

PL437A

PL437B

PH23

PH233D

PH234B

PH234C

PH236A

PH236C

PH237A

PH238B

PH435A

PH437A

PF431G

PF433C

PF242A

PF442A

PF442B

PF442C

PH45SP

PH651A

PH651B

Hfiz=m/m

1,168~1,448

1,226~1,594

Hfr=m/m

1,168~1,448

1,150~1,510

1,226~1,594

1,226~1,594

Hfir=m/m




Serl|es xrttramirasruyvazsi

VPS5 —KBTEEALSI77

Serle FYIVTPOBEZRATCENR—=—YIETIV
170Xy FHAEKTIRMTA—IVRAICENLEETILTY,

EHERAORBITIMIIEIARAE SHEBHZSHTITYRAN I YL
— —— —
== | Dedicated shape
= ' Dedicated hook =EHEBLR

BRENEAT VY

WP - RARAZERL.
BEMNICEREREULE U,

V75 —bRERIcEDEL

EEANEART.
\ Withstand load
Easy grip — B E
1—I—JYy7
80kg sEmO/NNYIRFD
Performance == Safety == EDOT A TTREER, BEEEBLLERTY.
(1 7&E32D) (EREICLDRIFERDEFT) AhL—h
2T EEZBPERE BRESEILEX HATSTYRMIEDRMRAEL > D b,
TWeRWeREBREEDIETT, AU BEYEREICERIENTEEXT, EREREIC LD Y PST—EERICEATNY IR PR TAZEENRCINET,

Cost ax+« Function u=

BMOBEENSCZ. BABOARY Y  FvUFHBICEED/NATERILNEESD
THOENS T LM EREDNZ BRI TETATHTZIEMNTRE, 75k

FKRKOPITVWERTI, RENDNEFIT. RRYBHDORIE. TIFT
SERLEIW, R ZA

S'ryle 254 I

MEIC19.1ORF — LA TEFEATHCEICLDA—YRY I REBR. BEDTHL
AIANEEREIDBRAIALTHD RN SEERIEFTH T,

series gugsrassas

Visibility Installing Energy saving

R KE HIX

MRAHEMEREL—T) L271 ¥22,220 A MR 4EME (%)L —7) L550 ¥30,580

\
2,000 m 1,116~1,262

’ 6 1,080~1,324

o
¥22,550 2,000 1,000 1,180~1,394

Bfi=m/m

LI EBRLEEEK DR D TH EERNERAKE BEEBEMEEMIILE
MOBBPLPERAERZT S RO THEICE ANR—ZICFTBIEIcLD,
ZENTEET, BECEZET, SEEMERNKEBICTVI

Carrier Size #vurvrx 104 g \ )

) ¥12,100 §9YT-R/FANI—Z/Y | ARDELE $402M-5412M
FrUFYAZDRA
e | | ¥12,320 P ST UTIV-UT2v eV sV
RS- — R 0 (1L —7) L38O ¥3
: = . - ’ =® | W0osuyrqazarT | nth—7 | Wesiztzimeez~tzis | Do6aviDReay
: & W, a2 4 > - ~ =

= ¥30,250 | 2000 | w00 | 490 | 12701408 =720 SRS
¥13.200 BRI =2 ORITV/DSITY
BT AT

KRB EETHRALBDET,



- 7Ly oAToaryy -G . EDIL—TF v U7 ZEAICRBICERALT
‘I' I O n WK C 2B BB TI A TYaVvBRZEMIZIEICEID . ZDOHRED
RRTEDHBZIAVTY T W LR U,

RYIEERTZ7 vk H—RZ7«1)LL

eSS —

ERR IR LAY E Z iR RUBEEZGPRIAUNSTFDIT,

RE (m/m) ‘=' E RE (m/m)

150x56 70x90

DTTTEILEE W, 90x180

S y5.l.e n_! MRAEMTYA T weyr) W—TL—=IAYTAL T (7yvoa=x) W—=TATAL T ®wtEyr) =7 VEFIFF Y~

/\‘_t“jl\ fi—ﬁﬁ. - —
¥1 | t 1]
' L # .-. .i.lﬂu:-"u' I I B ——

m & fili & 54 RE (m/m) mE fili #%& E4 B & (m/m) wmE fili % 24 B (m/m) wmE fili & 4 B (m/m) mE fili #%&
VB2 ¥4,400 2 1,050 FDA1 ¥9,900 4 170 FR5A ¥13,200 4 60 Z/NILF FFA1 ¥12,100 4 135 &1E ¥4,400~
VB4 ¥4,950 2 1,150 FDA2 ¥11,000 4 220 FR7A ¥13,200 4 |60 411\vA FFA2 ¥14,300 4 135 K=K OLLRRL TR E S A,
VB6 ¥5,500 2 1.250 FDAS3 ¥15,400 | 4 800 FRA1 ¥12,100 4 60 FFA3 ¥15,950 | 4 135
FDA4 ¥17,600 4 360

VB8 ¥6,050 2 1,400 I —TAVEA TOEER T v 5 Iy 3y R—REHFTT,
VB10 ¥7,150 2 1,500 FDA5 ¥8,800 4 170 (EAY 1 7)
VB12 ¥9,900 2 1,700 FDA6 ¥15,400 4 260

HN—2K-IVRFryT4EEY b FDA7 ¥16,280 4 200

W=D 2V ITPITIYFAVE ~N)L ks
.
~ -
PAIITIYFAY K . A —
P - | ] ¥
wﬁ .
o Ex w17 s gars17
Y147
#EFREE /7 %ZBILEE .
m & fili 4& HWREE | Y41 X maxixss (mm) wmE fili 4& HWREE | Y41 X racixss (mm) wmE fili #& I
m & fii #%& HWRES
RA4 | ¥24,200 | 4.8kg 1,110x735x80 RA6 | ¥27,500 5.6kg 1,110x935x80 FB3 | ¥1,980 | ~JLNE(3m)2f LYk
ASO ¥18,700 3.2kg

FB5 ¥3,080 NILRE(Bm) 2 Y~

il MERALEOERFEE, 2SRATI V.

AF—/R/—=IN—RFPZYFAVK

TEATAT MEH
17

h?ﬂ 4

TIFR—ILRFIYFAY K 3

A NAPZAVEN
T sy
‘3“—:‘\" : -dj
T

hr*'- =-
-t "'-".-'.*

-
w & fili 1& BRESE m & fili #& BRESE -3 -
SGO ¥3,300 0.4kg FHO ¥5,500 0.6kg & fifi #& L] m & fili #& HRES BRABEBH m & fili & HREE BAEHHK
KRS — 418 TLRYR 2@y b KNS — 418 TRV RAE Lk 2FEy b FPO ¥6,600 Hyyavity k (2FEEYR) SKO ¥14,300 2.1kg 232 K12 S0 ¥16.500 e FUP

HRE—ROYATICLD . SEWMBTEBVWEANHBDET, HRE—ROYAZICLD 3SEBUTERVEANHDET,
9 FRMIEZIEETHRALEDET, 2B THEMT ZROEMEEEIOMMM L BEERDET, 10



Series iiiirssssprervene: C Series xuzsz e

H—BEEERBHEE 20kg FEH@; S iyiizﬁ‘?éi%i 30k
2

Aluminum »izz# Attachment mouy Performance == Cost ax-
BB T7L—LAZIBUDEKRRICETILIM EmIRATEEEEZEBSLL. R F—IL REIChED. EFhhikliTcEEDH D FrUTFELTRKROENDIRIER DA
EHERHUBRE{LEEERELELE,. MEFER.Z@AIIERE, AT —REALTTY, :|X|\%Tm2_7t&'33k(b’\b—§_l/\ﬁ§':_c—§_o
Alumite »ivrroms Flat >5.rsma Sign v Steel pipe xs—nir
PILEMETILNA NLEBICTSZZ &I FPILEMICEZERMIE. BELDERE KRBEZZIRMTET — BRE/INM7E2ZAU ISR ERLD
EEROEEZER. 7oy NBREAT R, AN—IvILMBRIREETY, m MBI 70Xy E2mBUERILZER,

KRB LDBBREHRDSREDES,

Deflector >-Ls9-n= Carrier Size s+urvrx Carrier Size s+urvrx

HEICEEZELET LI —EETHD
ERIEMZBRSTL. E@MED—GKRE%E
B394y ya kT4 Vx5 EIR,

KF421C - 1,349 Aifl+3—F— CF327C
KL228A ) . - ZL—LIk17 KF423D -- CL228A -- Al CF421C A+ —F—
- ’

CL321A - Al CF422A A+ —F—

KL321A g A NG v KF423E ¥54,450

KF324D TL—LIX17 KF429A ¥6 CL324C Al CF423D AIfl+—F—

KF326A g TL—=LIX14T KF621B ¥73,150 -
KF327B 5 TL—=LIX14T KF623F ¥60,830 - CF227A Al fe CF621B 5 A+ —7F—

CL325B Aif CF423E A+ —7F—

KF327C TL—LIX17 KF629A CF324D gl CF623F AIfl+3—F—

Hfir=m/m

KF421B , 825 CF326A ARl CF629A g A+ —F—

CF327B ARl

- REES
FO i % 1




Price list

Hseries
47 6 7 il 87 il 107 i
=B i & 2B fli 1 ® B i & BB fli 1 =B i &
HR22 ¥31,350 HF231B | ¥76,780 HL234D | ¥58,300 HF242A | ¥71,280 HF652A | ¥107,800
HR42 ¥33,330 HF231C | ¥76,780 HL236CSP | ¥60,940 HF442A | ¥76,780 HL200 ¥89,320
HE22A1 | ¥36,850 HF232D | ¥56,650 HL435A | ¥61,930 HF442B | ¥79,200 HL200SP | ¥92,070
HE22B1 ¥36,850 HF232E | ¥68,530 HL437A | ¥66,000 HF442C | ¥82,500 HL45 ¥89,320
HE22C1 ¥36,850 HF234E | ¥76,780 HL437B | ¥60,280 HL44 ¥70,950 HH200 ¥99,000
HE22C3 | ¥42,900 HF234F | ¥80,080 HH23 ¥53,570 HH44 ¥76,230 HH45 ¥97,570
HE22C4 | ¥42,900 HF234G | ¥83,380 HH233D | ¥61,380 HH45SP | ¥97,680
HE22D3 | ¥42,900 HF234H | ¥82,500 HH234B | ¥50,050 HH651A | ¥104,280
HE22D1 | ¥36,850 HF236A | ¥81,180 HH234C | ¥59,400 HH651B | ¥108,900
HE22J19 | ¥45,760 HF431D | ¥61,270 HH236A | ¥49,170
HL22 ¥31,350 HF431E | ¥79,750 HH236C | ¥58,300
HL42 ¥33,330 HF431F ¥87,450 HH238B | ¥61,380 EPUFEEFy R
HS226A | ¥36,190 HF432A | ¥69,520 HH435A | ¥61,930 & E i %
HF432B ¥87,450 HH437A ¥66,880 HH21 ¥22,880
HF436A | ¥84,700 HF431G | ¥68,090 HH41 ¥24,200
HL43 ¥52,250 HF433C | ¥71,720 HL21 ¥22,000
HL233D | ¥62,150 HL41 ¥23,320
Pseries
4K By EES TOARM
& B i % & i 1% & B i % & i 1% & B i %
PR22 ¥24,750 PF231B ¥60,280 PL236A | ¥36,850 PF242A | ¥53,350 PF652A | ¥73,150
PR42 ¥26,180 PF231C ¥62,480 PL236CSP | ¥40,040 PF442A | ¥60,280 PL200 ¥63,030
PE22A1 ¥31,020 PF232D | ¥44,000 PL435A | ¥45,980 PF442B | ¥56,650 PL200SP | ¥65,780
PE22B1 ¥31,020 PF232E ¥46,310 PL437A | ¥47,300 PF442C | ¥58,300 PL45 ¥63,030
PE22C1 ¥31,020 PF234E | ¥60,280 PL437B | ¥42,350 PL44 ¥50,820 PH200 ¥72,270
PE22C3 | ¥35,640 PF234F ¥63,030 PH23 ¥40,370 PH44 ¥56,320 PH45 ¥71,280
PE22C4 | ¥35,640 PF234G | ¥64,350 PH233D | ¥40,150 PH45SP | ¥71,280
PE22D3 | ¥35,640 PF234H | ¥63,800 PH234B | ¥37,730 PH651A | ¥69,960
PE22D1 ¥31,020 PF236A | ¥61,600 PH234C | ¥38,500 PH651B | ¥73,480
PE22J19 | ¥38,940 PF431D | ¥44,330 PH236A | ¥37,070
PL22 ¥24,750 PF431E ¥59,400 PH236C | ¥37,400
PL42 ¥26,180 PF431F ¥67,100 PH237A | ¥35,200 *pUTFEEFY~
PS226A | ¥29,700 PF432A | ¥54,120 PH238B | ¥40,150 @ & i 1%
PF432B | ¥67,650 PH435A | ¥45,980 PH21 ¥16,280
PF436A | ¥62,920 PH437A | ¥48,180 PH41 ¥17,050
PL43 ¥37,950 PF431G | ¥58,300 PL21 ¥15,400
PL233D | ¥40,810 PF433C | ¥56,100 PL41 ¥16,170
PL234D | ¥37,400

L series wmEIK—y K series series
6AM 8AM B & i % AKH 4KR
B E i 1& & E fii 15 ZRP-01 ¥3,080 B E i 1& B E i 1&
L255 | ¥20,680 L460 | ¥28,600 ZRP-BGO35| ¥2,200 KL42 ¥53,900 cL22 ¥17,600
L271 ¥22,220 L550 | ¥30,580 ZRP-BG044| ¥3,300 KL62 ¥59,950 cLa2 ¥31,350
L276 ¥22,770 104 H ZRP-BKOO4 | ¥1,100 KL228A ¥36,850 CL228A ¥21,230
L350 | ¥21,780 & & i 1 ZRP-JC098 | ¥550 KL321A | ¥40,480 CL321A | ¥25,300
L360 ¥22,550 L380 ¥30,250 ZRP-KZ377 | ¥1,430 KF324D ¥43,450 CL324C ¥25,300
ZRP-LA3135| ¥825 KF326A ¥50,600 CL325B ¥25,300
KF327B ¥42,130 CF227A ¥23,430
KF327C | ¥50,380 CF324D | ¥30,800
T R . E C . 0 . KF421B ¥56,650 CF326A | ¥34,980
Serles series ptlon KF421C ¥56,650 CF327B ¥28,050
YFS5H— HHeghhH—F> BYISERTSY vk KF422A | ¥58,630 CF327C ¥35,750
& E i 1& &8 fi 15 BB 1 & KF423D | ¥54,450 CF421B | ¥32,450
TR101 | ¥30,800 ECOIA | ¥12,100 KZ01 ¥2,640 KF423E | ¥54,450 CF421C | ¥32,450
TR17 | ¥30,800 ECO3A | ¥12,320 A KF429A | ¥60,170 CF422A | ¥33,110
TRI18 | ¥30,800 ECO7A | ¥11,660 - i 18 KF621B | ¥73,150 CF423D | ¥27,500
TR27 | ¥30,800 ECO7B | ¥13,200 MGO1 ¥770 KF623F | ¥60,830 CF423E | ¥27,500
TR29 ¥31,680 ECO8A ¥10,450 MGO02 ¥1,100 KF629A ¥67,430 CF621B ¥41,800
TR31 ¥30,800 CF623F | ¥30,250
TR52 ¥30,800 CF629A ¥36,850
TR53 | ¥30,800
TR71 ¥33,000
S ystem
JACRR AN [ R W=TL=AY 54T (TyIHFE) W=oFA 5147 (HEY L) TEHYFAYN
8B i 1 & & i 1 2 & i 1& & i 1& R ffi 1
VB2 ¥4,400 FDA1 ¥9,900 FR5A ¥13,200 FFA1 ¥12,100 ASO ¥18,700
VB4 ¥4,950 FDA2 | ¥11,000 FR7A | ¥13,200 FFA2 | ¥14,300 FB3 ¥1,980
VB6 ¥5,500 FDA3 ¥15,400 FRA1 ¥12,100 FFA3 ¥15,950 FB5 ¥3,080
VBS ¥6,050 FDA4 | ¥17,600 FHO ¥5,500
VBI0O | ¥7,150 FDA5 | ¥8,800 FPO ¥6,600
VB12 ¥9,900 FDAG6 ¥15,400 RA4 ¥24,200
FDA7 | ¥16,280 RA6 ¥27,500
SGO ¥3,300
SKO ¥14,300
S0 ¥16,500
N—T A VBT EY b
BRE| M BE| BE| fim & | fms BE| M BRE| M BE|
JO1 | ¥4,400 Jos | ¥5,500 J15 | ¥4,400 TA1 | ¥4,400 TC4 | ¥4,950 TG2 | ¥4,400 TS1 | ¥6,600
JO2 | ¥4,400 Jo9 | ¥5,500 J16 | ¥6,600 TA2 | ¥4,400 TD1 | ¥4,400 TH1 | ¥4,400 TT1 | ¥4,730
JO3 | ¥4,400 J11 | ¥4,400 J17 | ¥6,600 TB1 | ¥4,400 TD3 | ¥4,950 TJ1 | ¥4,400 TU1 | ¥4,400
JO4 | ¥4,400 J12 | ¥4,400 J18 | ¥6,600 TB2 | ¥4,400 TE1 | ¥4,400 TK1 | ¥4,400 TV1 | ¥4,400
JO5 | ¥4,400 J13 | ¥4,400 J19 | ¥6,600 TC1 | ¥4,400 TF1 | ¥4,400 TL1 | ¥4,400 TW1 | ¥4,620
JO6 | ¥4,400 J14 | ¥4,950 J20 | ¥4,400 TC3 | ¥4,950 TG1 | ¥4,400 TQ1 | ¥6,600

AMFLEBARIE 2022F7TAREDHDTH D HRDIcHDFERMIK - BEAND HREZEEIZENHBODEITDOT . HE5NULHTTHERILET L,

KRB EETHRALBDET,



FrUVEREE

BAHREETEERRTT, X2 - REAICCHERBREIHICHDERIBREREZLHL BT,

ORTHEBIEATZHRERRE TV BAOEBRIEIR—LR—Y TEREH, B FLEREEETEHVADELLT N, (BAHRRZEENSALT
LEXBR- S/ TICLDRBDET, ) OMROIMME ERFIT  REFHBBELZRFILUEL AToT<LEV, OBROBE, X —H— BB OFA, Litig
EOTE Y FAYMAAORECMEFRLEEICED ZLHEIITTORNTFE L,

BHEIRFEHLREAEHEICOWT

OEBREE MITHE22583E (BWHYHIE) 2EFLTTFEW, OETHE. BRAYEHBATH > THERPCEYRBOBRNABDET, MY RILPIGEER
ENGSHROHZHHP. BRELBICEENN B ZBHEETTIHAFBICTEB LIV, BRYE SO LEMREEZRLETLTFE VN, OBHBFTE
FEAANOEEAE ERERBEEGNBEBLULBRELECRELCVE T, BABRHEBALBAPTLEIZRTELSTIEFRVEARK, EANOEEA
FX M EHZEOFENRRIENBDEITOTELKSHERTE LV, ORBYRBATEBEETD. SWICHECHENIN LS CHEBLTTE L, OFHY
FEAIRENBNES, O—T ORI EOEFEETHEECEELTTE VN, OBRFEMEF v U PR2EASEAHEBVESCEHLTTEV. OF v UFL2REEBX
PERYZEEH T, RREHFEEMLRECEEL,. IBEELTFIRLEADSICHEATEIV, ORRYEROBE., BEAEIOP T—ERVES
ESERATEW,

FERLDETEEE

OFEREZFORNYRIL BRE ZTL—FREBTTETUKEIVWOBBEHFCEE - 1LES) AME(W-E-BA)Z2BCERL. ER-ALVWAZZITS
BEPH—TETREAEC—RZ+DINATKETVWOEREEROSREEETEIEBEAKLIV, OF v UTICEBEANESL I LFEFICELHILET N,
OMA—H—HRBLEOHAPEE. BROYEFHROLZLEICHDDETOTHEHTICTLRVWTLLEEIVWOVYATAF YU T EZHEROBIE. BEEHYICHEL
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